РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА                                        РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                               ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                   АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                            «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                             ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                  «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ»

_____________________________________________________________________________________

425079, п. Черное Озеро, д. 3                             425079, п.Черное Озеро, д. 3

тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

        от  16 мая  2011  года                                                                    № 20
Об отключении уличного освещения в населенных пунктах
муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение»

         В связи с увеличением долготы дня, руководствуясь п. 22 ст. 6 Устава муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение» и в целях экономии бюджетных средств, администрация муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение»

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отключить уличное освещение в населенных пунктах: п. Черное Озеро, д. Долгая Старица с 1 июня  2011 года на летний период.

         2. Контроль за исполнением постановления возложить
на ведущего специалиста администрации  муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение»   Малинову С.В.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах.

Глава администрации

муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»                              О.А.Михайлова